令和３年５月１７日

関係保護者 様

富士見市体育連盟連絡協議会

会 長       斉 木  正 一

ふじみ野市体育連盟連絡協議会

会 長       本 川  秀 知

  令和３年度学校総合体育大会市予選会並びに通信陸上競技大会市予選会の

無観客開催について

 向暑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より富士見市、ふじみ野市の中学校体育連盟連絡協議会の諸事業に対して、

ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先日連絡させていただきました通り、令和３年度学校総合体育大会入間東部

大会が無観客での開催となりました。この決定を受けて、富士見市並びにふじみ野市

の予選会（陸上競技、水泳競技）につきましても、入間東部大会同様に感染拡大防止

に対するリスクを最小限に抑えるとともに、生徒及び保護者の皆様を新型コロナウィ

ルス感染症から守るため、無観客での開催といたします。

 日頃より、生徒の部活動を支え応援していただいている保護者の皆様の思いを受け

止めた上での苦渋の決断とご理解いただくとともに、本大会のスムーズな運営のた

め、くれぐれも大会観戦はご遠慮いただきますようお願いいたします。